

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	2942427	Rekce chodby sekretariátu 4.NP - in	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, Brno		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
9956	Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, Brno		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	PamReko s.r.o.		Zakázkové číslo	9956
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky		0
Z	PSV celkem	439 634	Oborová přírážka		0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit		0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem		439 634	Zařízení staveniště		0
			Provoz investora		0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)		43 963
ZRN+HZS		439 634	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS		483 597	Ostatní náklady celkem		43 963
Vypracoval			Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :			Jméno :		Jméno :
Datum :			Datum :		Datum :
Podpis :			PamReko s.r.o. č.p.48, 679 61 Pamětice IČ: 036 99 056 DIČ: CZ03699056		Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %		483 597 Kč
DPH			21,0 %		101 555 Kč
Základ pro DPH			0,0 %		0 Kč
DPH			0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					585 153 Kč

Poznámka :

Stavba :	9956 Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, Brno	Rozpočet :	2.2.9956
Objekt :	01 Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, Brno	Rekce chodby sekretariátu 4.NP - interié	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
790 Vnitřní vybavení	0	439 634	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	439 634	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	439 634	0
Oborová přírážka	0	0,0	439 634	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	439 634	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	439 634	0
Zařízení staveniště	0	0,0	439 634	0
Provoz investora	0	0,0	439 634	0
Kompletační činnost (IČD)	0	10,0	439 634	43 963
Rezerva rozpočtu	0	0,0	439 634	0
CELKEM VRN				43 963

Položkový rozpočet

Stavba :	9956 Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, Brno	Rozpočet: 2942427
Objekt :	01 Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, Brno	Rekce chodby sekretariátu 4.NP - interiér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	790	Vnitřní vybavení				
1	A01	Grafická stěna vč.LED osvětlení - D+M (2 části)	ks	1,00	56 120,00	56 120,00
2	A02	Textilní panely s potiskem - D+M celoplošněbarevný potisk	ks	1,00	6 900,00	6 900,00
3	A03	Závěsná lavice, závěsné stolky - D+M	ks	1,00	9 544,00	9 544,00
4	A04	Skleněný obklad 400/2850 - D+M sklo lakované šedé	ks	1,00	5 300,00	5 300,00
5	A05	Skleněný obklad 300/3300 - D+M sklo lakované opálové s potiskem	ks	6,00	6 100,00	36 600,00
6	A06	Konferenční stolek - D+M	ks	4,00	3 750,00	15 000,00
7	A07	Desky pracovních stolů - D+M nohy stoju nové, dekor viz.stávající	ks	1,00	37 220,00	37 220,00
8	A08	Obraz 420x297mm, zasklená čb fotografie - D+M motiv určí architekt	ks	11,00	270,00	2 970,00
9	S01	Pohledová stěrka - D+M	m2	37,90	810,00	30 699,00
		b:3,25*3,3-1*2-1,05*2		6,63		
		c:1,89*3,3		6,24		
		e:1,93*2,8		5,40		
		f:(3,64+3,805)*1,2		8,93		
		10,7		10,70		
10	S02	Fototapeta 2600/2800 - D+M	ks	1,00	8 500,00	8 500,00
11	S03	Tapeta - D+M	m2	45,62	650,00	29 653,00
12	T01a	Pohovka průběžný kus - D+M dvojsedák	ks	1,00	20 410,00	20 410,00
13	T01b	Pohovka průběžný kus - D+M jednosedák	ks	1,00	15 280,00	15 280,00
14	T01c	Pohovka průběžný kus - D+M jednosedák	ks	5,00	13 200,00	66 000,00
15	T02	Pohovka krajový/rohový kus - D+M	ks	3,00	16 887,00	50 661,00
16	T04	Květinová dekorace - D+M vč.květin	ks	3,00	4 864,00	14 592,00
17	T05	Květinová dekorace - D+M vč.květin	ks	3,00	748,00	2 244,00
18	T06	Servírovací stolek - D+M	ks	1,00	9 981,00	9 981,00
19	T09	Konferenční židle - D+M odstín černý	ks	2,00	10 980,00	21 960,00
	Celkem za	790 Vnitřní vybavení				439 634,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	9956/02	Interiér	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, Brno		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
9956	Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, Brno		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	PamReko s.r.o.		Zakázkové číslo	9956
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky		0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka		0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit		0
N	M dodávky celkem	180 200	Mimostaveništní doprava		0
ZRN	celkem	180 200	Zařízení staveniště		0
			Provoz investora		0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)		18 020
ZRN+HZS		180 200	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS		198 220	Ostatní náklady celkem		18 020
Vypracoval			Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :			Jméno :		Jméno :
Datum :			Datum :		Datum :
Podpis :			Podpis:		Podpis:
			PamReko s.r.o. č.p.48, 679 61 Paměťice IČ: 036 99 056 / DIČ: CZ03699056		
Základ pro DPH		21,0 %	198 220 Kč		
DPH		21,0 %	41 626 Kč		
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč		
DPH		0,0 %	0 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM					239 847 Kč

Poznámka :

Stavba :	9956 Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, Brno	Rozpočet :	9956/02
Objekt :	01 Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, Brno	Interiér	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
790 Vnitřní vybavení	0	0	180 200	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	180 200	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	10,0	180 200	18 020
Rezerva rozpočtu	0	0,0	180 200	0
CELKEM VRN				18 020

1. 1. 2018
 1. 1. 2018
 1. 1. 2018

Výkaz výměr

Stavba :	9956 Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, Brno	Rozpočet: 9956/02
Objekt :	01 Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, Brno	Interiér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	790	Vnitřní vybavení				
1	79001	T 01- Zásobník na papírové ubrousky vč.koše, nerez D+M	ks	5,00	3 100,00	15 500,00
2	79002	T 02-Zásobník na tekuté mýdlo, nerez D+M	ks	4,00	1 200,00	4 800,00
3	79003	T 03-Bezdotykový odpadkový koš, nerez D+M	ks	3,00	1 110,00	3 330,00
4	79004	T 04-Zásobník toaletního papíru, nerez D+M	ks	3,00	1 000,00	3 000,00
5	79005	T 05-WC kartáč s držákem, nerez, závěsný D+M	ks	4,00	650,00	2 600,00
6	79006	T 06-Háček na oděv, nerez D+M	ks	6,00	220,00	1 320,00
7	79007	T 11-Židle bílá D+M	ks	2,00	500,00	1 000,00
8	79008	T 12- Jídelní stůl 800x800, kce z ohýbaných trubek deska kalené sklo D+M	ks	1,00	8 900,00	8 900,00
9	79009	T 13-Servírovací stolek pojízdný D+M	ks	1,00	9 981,00	9 981,00
10	79010	T 14-Bezdotykový odpadkový koš 24L, nerez D+M	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
11	79011	T 15-Chladnička na nápoje prosklená	ks	1,00	4 400,00	4 400,00
12	79012	T 16-Mikrovlnná trouba	ks	1,00	1 390,00	1 390,00
10	79013	A 01-Kuchyňská linka D+M A01 včetně vestavěné myčky	ks	1,00	47 950,00	47 950,00
11	79014	A 02-Kuchyňská linka D+M A02	ks	1,00	21 400,00	21 400,00
12	79015	A 03-Vestavěná skříň včetně vestavěné lednice D+M A03	ks	1,00	24 600,00	24 600,00
13	79016	Omyvatelná stěrka T07,T08	m2	33,13	800,00	26 504,00
		(1,45+0,15*2+0,56+0,12+0,56+1,355+1,73+1,16+1,45)*2-1,18*2-0,8*2,02				
		:(2*2+2,61)*2-1,54*2-1,4*2				
		(0,98+1,615)*2*0,4-0,8*0,4+1,61*0,4				
14	79017	Omyvatelná stěrka oranžová T10	m2	2,50	810,00	2 025,00
	Celkem za	790 Vnitřní vybavení				180 200,00

